PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 315/2024                                                             Ivoti, 14 de novembro de 2024

Exma. Senhora:

ANDREA BAUM SCHNECK

Presidente do SIEHU

                                Ao cumprimenta-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 11/11, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou que fosse encaminhado à

Vossa Senhoria, cópia do relatório de andamento da restauração do Salão Holler. A

Vereadora ainda solicitou informação referente ao recurso proveniente da Lei Paulo

Gustavo no valor de 45.085,60 de como será realizada a prestação de contas do mesmo.

                                 Atenciosamente,

                                                                                VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                   Presidente do Legislativo

		2024-11-14T14:11:32-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro